
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/ 27/65                                                                                               від 27 жовтня  2023 року 

 

Про продовження терміну дії 
договорів оренди земельних ділянок   
 

    Розглянувши заяви голови господарства  СФГ “Веселка” Гаращук С.Т. (вх. № Г-1010/2.7, від 

05.09.2023 р.), ФОП Бічак І.І. ( вх. № Б-1007/2.7 від 05.09.2023 р.), клопотання директора СГ 

ТОВ “Агрокомплекс” Григорія Пінязя, заява директора ФГ «Агрогруп» Головко Н. Й. про 

продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол № 43  від 17.10.2023 р. ), керуючись ст. 33 Закону України 

„Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити СФГ «Веселка» термін дії договору оренди землі укладеного 18.09.2012 на 

земельну ділянку площею 8,2100 га кадастровий номер 6122483100:01:001:0509, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за межами с. Зарубинці з 

моменту закінчення,  терміном на 10 (десять) років. Встановити річний розмір орендної плати 

за користування земельними ділянками на праві оренди в розмірі 12 ( дванадцять ) відсотків від 

нормативної грошової оцінки. 
2. Продовжити Бічак Івану Ігоровичу термін дії договору оренди землі №7-18 від 04.10.2018 на 

земельну ділянку площею 0,0337 га. кадастровий номер 6122410100:02:005:0210 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, із землі житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться по вул. Д. Галицького, 2Ж  м. Збараж   з моменту закінчення, терміном на 5 (п`ять) 

років . 
3. Продовжити СГ ТОВ “Агрокомплекс” термін дії договору оренди землі від 12 жовтня 2016 р. 

на земельну ділянки площею 2,4146 га., кадастровий номер 6122487000:01:001:0505, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за межами с. Новики , 

з моменту закінчення, терміном на 7 (сім)  років.  Встановити річний розмір орендної плати за 

користування земельними ділянками на праві оренди в розмірі 12 ( дванадцять ) відсотків від 

нормативної грошової оцінки. 
4. Продовжити ФГ «Агрогруп» термін дії договору оренди землі від 13.05.2016 року на земельну 

ділянку площею 17,0013 га. кадастровий номер 6122484800:01:002:0353 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Колодне   

з моменту закінчення, терміном на 10 (десять) років. 
5. СФГ “Веселка”,  ФОП Бічак І.І. СГ ТОВ “Агрокомплекс” ФГ «Агрогруп» укласти  з міською 

радою додаткові угоди до договорів оренди землі. 
6.Зобов'язати Збаразького міського голову від імені   ради укласти (підписати) додаткові угоди. 
7. Здійснити державну реєстрацію змін. 



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
9. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


